BỘ Y TẾ

CỤ C Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:_294 /DP-VP
V/v Mời cung cấp dịch vụ cho thuê màn

hình LED phục vụ hội nghị trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu thuê màn hình LED để phục vụ cuộc họp

trực tuyến toàn quốc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh vào ngày

10/4/2024 tại Hà Nội. Kính mời Quý công ty có đủ điều kiện, năng lực theo quy

định của pháp luật cung cấp báo giá, theo nội dung sau:

TT Danh mục
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Màn hình LED phục vụ hội nghị m2/ngày 12

 - Màn hình LED Screen P3

(đã bao gồm máy tính điều khiển, bộ trộn và xử lý tín hiệu video

từ các điểm cầu trực tuyến theo yêu cầu kịch bản chương trình).

Truss kê cao led cánh

- Panel 500 x 500mm

- Pixel 128 x 128

- Brightness 1000 - 1500 nits, Hệ thống khung truss nhôm

40cmx40cm, xếp chồng đẩy và gia cố cho mỗi màn led

- Gia cố thêm bằng tuýp, bộ chia tay, khóa, dây thép đi kèm.Khung

Pano che màn LED (Khung Pano tạo hình che truss, che thẩm

mỹ phía sân khấu và khung viền màn LED in họa tiết theo yêu

cầu)

- Hệ thống dây tín hiệu, vật tư phụ, phụ kiện và vận hành giám sát

và xử lý hệ thống âm thanh, LED...

* Giá trang thiết bị đã bao gồm thuế VAT, thuế phí theo quy định, chi phí vận

chuyển, lắp đặt và các chi phí khác.

Bảng báo giá (có xác nhận của nhà cung cấp hoặc bản scan và các tài liệu

kèm theo) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày hiệu lực.

Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 909, Cục Y tế dự phòng,

135/1 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội hoặc nộp qua Email:

vanphongcucdp@gmail.com.

Thời gian nhận báo giá: trong vòng 02 ngày làm việc (trước 16h30 ngày

09/4/2024) (Trong giờ hành chính).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Cục (để t/hiện);

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Đức

mailto:vanphongcucdp@gmail.com